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Rikke Mølgaard bliver konstitueret direktør  
i Musikkens Hus 
 
En enig bestyrelse har peget på Rikke Mølgaard som konstitueret direktør for Musikkens Hus i 
den kommende periode. Rikke Mølgaard skal sideløbende med ansvaret som marketing- og 
kommunikationsdirektør varetage ledelsen af Musikkens Hus, Aalborg Symfoniorkester og 
Restaurant Fauna i et tæt samarbejde med den øvrige ledelse i huset og orkestret.  
 
Mandag den 10. juni 2024 offentliggjorde Musikkens Hus, at mangeårig direktør Lasse Rich 
Henningsen har valgt at søge nye udfordringer. Bestyrelsen i henholdsvis Musikkens Hus og Aalborg 
Symfoniorkester har efterfølgende arbejdet på at udpege en konstitueret direktør for perioden frem til, 
at en permanent direktør for huset, restauranten og orkestret kan tiltræde.  
 
Enige bestyrelser har peget på marketing- og kommunikationsdirektør Rikke Mølgaard som det oplagte 
valg til posten som konstitueret direktør i den kommende periode. Rikke Mølgaard har nu takket ja til 
opgaven:  
 
- Vi kan nu med glæde meddele, at en samlet bestyrelse har peget på Rikke Mølgaard som konstitueret 
direktør i Musikkens Hus, Aalborg Symfoniorkester og Restaurant Fauna i den kommende periode, og 
vi er glade for, at hun har takket ja til opgaven, siger bestyrelsesformand i Musikkens Hus, Michael 
Slavensky Dahl og fortsætter:  
 
- Rikke har solid erfaring i rollen som leder og direktør og har i mere end 20 år arbejdet med strategi og 
kundeorienteret og markedsdrevet forretningsudvikling for blandt andre Tivoli i København og Aalborg 
Lufthavn samt i forbindelse med en række bestyrelsesposter. Det seneste halve år er hun desuden 
blevet en central og samlende figur i Musikkens Hus, og hun har blandt andet stået i spidsen for det 
omfattende strategiarbejde, der netop er blevet præsenteret, og som skal sætte retningen og rammen 
for Musikkens Hus, Aalborg Symfoniorkester og Restaurant Fauna i fremtiden. 
 
Bestyrelsesformand i Aalborg Symfoniorkester Inge Nesgaard bekræfter den enstemmige beslutning 
og udtrykker ligeledes glæde over, at Rikke Mølgaard vil tage opgaven i de kommende måneder.  
 
Hovedpersonen selv går ydmygt til opgaven og fremhæver, at det bliver en holdindsats sammen med 
den øvrige ledelse og alle medarbejdere:  
 
- Jeg er beæret over, at bestyrelserne har peget på mig, og jeg går først og fremmest ydmygt til 
opgaven. Vi har de seneste måneder arbejdet med en ny strategi, og den skal vi nu i gang med at 
implementere. Den indebærer blandt andet, at vi skal have en stærkere position både regionalt og 
nationalt samt en bæredygtig forretning. Vi har en masse berigende oplevelser at byde på, og det skal 
vi i fællesskab være endnu bedre til at sætte fokus på. Som et samlet hus, siger Rikke Mølgaard. 
 
Hun tilføjer, at der fremover vil være øget fokus på et styrket samarbejde på tværs af Musikkens Hus, 
Aalborg Symfoniorkester og Restaurant Fauna, så alle arbejder i samme retning.  
 
Bestyrelserne i Musikkens Hus og Aalborg Symfoniorkester har nu indledt arbejdet med at finde en ny, 
permanent direktør til huset og orkestret. Michael Slavensky Dahl og Inge Nesgaard forventer, at en ny 
direktør kan tiltræde senest i starten af det nye år.  
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